5) Canonicorum.

Vd.: *Canonici* (param. et locus etc.); *Vaticum. Param.* (Dignit.)

6) Color.

Vd.: *Color Param.*; *Expos. SSmi* (param.); *Velum. In Process. SSmi*, vd.: *Instr. Clem.* §. XXI. n. 8; XXX. n. 23.

Ad dubium: In missa Officii Commemor. Omn. Sanctorum, quorum reliquiae in propriis Ecclesiis asservantur, aliquibus Congregationibus concessi, quo colore uti debeat?

S. C. resp.: Rubro.

Die 17. Aug. 1771 ad 4.

Paramenta Altaris, Celebrantis et ministrorum debent esse coloris convenientis Officio et Missae diei secundum usum Romanae Ecclesiae, quae coloribus uti consuevit, *albo, rubro, viridi, violaceo et nigro*. Communis ex